PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 29 ноября 2021 года № 5-3/19
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Окунев Нос»
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Считать избранным по результатам закрытого голосования заместителем председателя Совета сельского поселения «Окунев Нос» Лужикова Алексея Дмитриевича, на не освобожденной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                                     Дуркина Л.В.
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет